令和２年５月８日

第３学年保護者 様

宇都宮市立雀宮中学校長 小川 浩

臨時休業延長に伴う登校日のお知らせ

このたびの新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴いまして、本市におきましても臨時休業期

間を５月３１日（日）まで延長することになりました。

そこで、本校といたしましては、下記のとおり臨時休業期間中に１人につき２日間の登校日を

設けますので、保護者の皆様のご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。

 なお、くわしい日程につきましては、各担任からご連絡いたします。

記

１ 期 日  ① ５月１４日（木）・１５日（金）のうちのいずれか１日

② ５月２８日（木）・２９日（金）のうちのいずれか１日

２ 時 間  ９時から１２時までの間に１人ずつ１０分程度

３ 場 所  各教室

４ 内 容  ・家庭学習状況の確認、助言

       ・生活の様子の確認

       ・悩みや不安の相談

５ 諸注意  ※ 原則、マスクを着用する。

       ※ 朝、必ず家で検温をして報告する。

       ※ 微熱を含め、体調が悪い場合は無理をせず、登校しない。

６ その他  ※ 担任の出張等により、期日・時間が変更になる場合がございます。

※ 登校は強制ではありません。登校できない場合には、学校までご連絡ください。